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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L42011023U

2. Data e Regjistrimit 11/08/2014

3. Emri i Subjektit IuteCredit Albania

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 04/08/2014

6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/08/2014      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.5, Rruga 
Andon Zako Cajupi, Ndertesa Nr.3, Hyrja 2, Zona Kadastrale 
8270, Nr. Pasurie 2/462-N3, Vol 38, Fq.139 

8. Kapitali 100.000.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 100000000.0000

100.000,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Dhenien e kredive si dhe çdo veprimtari tregtare dhe financiare te 
lidhur me kredidhenien. Per qellim te realizimit te objektit te me 
mesiperm, Shoqeria mund te kryeje çdo aktivitet te ligjshem qe 
lidhet me pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe çdo 
aktivitet tregtar, financiar, dhenie me qira, venie te hipotekave, 
pengjeve, barreve siguruese, apo çfaredolloj mjeti tjeter garancie, 
qe mund te konsiderohen te nevojshem. Çdo aktivitet tjeter qe 
mund te konsiderohet i dobishem ose i domosdoshem per 
realizimin e qellimeve dhe objektit te Shoqerise, si edhe çdo 
aktivitet tjeter te ligjshem. Zgjerimin  tregtar  ne fushen e 
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sigurimeve, duke e konsideruar   kete zgjerim si   nje  mundesi   te  
zhvillimit   te  biznesit   ne afatgjate,  bazuar ne analizen    dhe  
kerkimin  e tregut  te vene ne dispozicion.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Akan Ajdini14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  23/12/2022 Deri : 23/12/2025
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Kristel Kurvits

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  24/01/2022 Deri : 24/01/2025

Jo17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Allar Niinepuu

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  24/01/2022 Deri : 24/01/2025

Po20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Tarvo Rahumagi

Kryetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  22/03/2021 Deri : 22/03/2024

Jo23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

 Nexia AL25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 28/12/2018 Deri : 
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Iute Group AS
Me te drejte vote               : 100000.0000
Pa te drejte vote               : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Korce Pogradec   Pogradec, Rruga Reshit Collaku, Pasuria nr 
4/17-N13 ne zonen kadastrale 8582, numer unik 8582015077 
Tirane Tirane  TIRANE Rr.'' Muhamet Gjollesha '', Godina 
43, Hyrja 27, Zona Kadastrale 8260, Volum 48, Faqja 124, 
Nr pasurie : 4/110+27-161/1 
Korce Korçe   Korce, Rr."Kongresi i Lushnjes", ndertesa 
Nr.32,Pasuria nr.2/2-N11, Zona Kadastrale Nr.8561, kodi 
unik 8561027021 
Vlore Vlore  VLORE Lagjja 29 Nentori, Bulevardi Ismail 
Qemali, Rr. Lef Sallata, Pallati 445 
Tirane Kamez  KAMEZ Bulevardi Zogu i pare me nr pasurie 
115/302, volumi 56, faqe 60, Kartela 2066 
Fier Fier  FIER L,Kastrioti, Zona Kadastrale 8534, Volum 14, 
Faqja 69, Nr pasurie 4/118 
Berat Berat  BERAT Lagjja "10 Korriku", Pasuria nr. 5/24, 
zona kadastrale 8503 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Elbasanit, zona kadastrale 
8160, volum 35, Faq 17, Nr pasurie: 3/50-N1 
Gjirokaster Gjirokaster   Gjirokaster, Lagjia "18 
Shtatori",Pasuria nr 15/1 ne zonen kadastrale 8541, me numer 
unik 8541017073 
Tirane  Kashar YZBERISH Unaza e Re, Rruga Teodor Keko, 
Pallati GB Konstruksion, Kati 1 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Arkitekt Kasemi, kryqezimi 
Hoxha Tahsim me unazen, Ndertesa 4, kati i 1(pare). 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Rruga Shyqëri Demiri, Nd . 18, 
H. 10, 3001, Zk. 8521, Nr pasurie 2/74-N.1, Prane Bustit 
Kristoforidhi. 
Durres Durres  DURRES Rr." Skenderbej '',   hyrja 1, zona 
kadastrale 8514, Vol 16, Faqe 18. 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.10, rruga e 
Durresit, ndertesa nr.6, nr.pasurie 2/131, zona kadastrale 
8330 
Shkoder Shkoder  SHKODER Bulevardi Zogu i Pare, Paruce, 
Kati i 1, Zona Kadastrale 8594 

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: IuteCredit Albania, Iute
E-Mail: lisejda.boshnjaku@iutecredit.al  
Telefon: 0692056302  



4

29. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-597378-08-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-633549-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 05.09.2014 ku 
eshte vendosur: Rritja e kapitalit te shoqerise, ndryshimi i emrit tregtar dhe emrit te 
subjektit.
Emri i subjektit ishte            ("ITUECREDIT ALBANIA")          u be            ("IuteCredit 
Albania")         
Vlera e Kapitalit ishte            "3.500.000,00"          u be            "15.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "3.500,00"          u be            "15.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "3.500.000,00"          u be            "15.000.000,00"         
Emri Tregtar ishte            ("ITUECREDIT ALBANIA")          u be            ("IuteCredit 
Albania")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("AS IuteCredit Europe")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("3.500.000,00")            u be              ("15.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("AS IuteCredit Europe")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("3.500,00")            u be              ("15.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-664843-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të aksionerit të vetëm, datë 29.09.2014, 
ku është vendosur: - Ndryshimi i adresës kryesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31A6EC41-16DE-4C26-A17C-1F6FF6C557B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE1E18D5-F5F2-4EF8-9F9A-7B2B038BC192
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=810290C8-A101-419C-88C3-8316BD1C0D7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F1A213B-5930-4F96-874A-BA60BD0CE85F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5107BDF4-6DDD-401B-AFCD-EF484F1C2235
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65D33EA2-F9A7-4FD9-88BA-F32F78A516D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D56C16C4-D169-42E4-B64D-5001468BCB4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EB02492-0932-42BB-94D2-69D5908DCA5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EB02492-0932-42BB-94D2-69D5908DCA5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA076AB5-164B-4D07-B239-6CFF3BB4FCC1


5

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.10, Rruga e Durresit, ndertesa nr.6, nr.pasurie 2/131, zona 
kadastrale 8330;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
" Elbasanit", pallati XI, kati 5, nr.16;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-722319-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 21.10.2014 
ku eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Aktivitet në fushën e operacioneve tregtare dhe financiare të 
kredidhënies. Të japë kredi. Të shërbejë si agjent ose këshilltar financiar (që nuk 
përfshihet në shërbimet e parashikuara në paragrafet 3a dhe 3b te nenit 26 " Për Bankën 
eShqipërisë"). Shoqëria brënda kufijëve të parashikuar nga legjislacioni në fuqi, do të 
kryejë çdo operacion tregtar dhe financiar që drejtëpërdrejtë ose tërthorazi me objektin e 
saj.")          u be            ("Aktivitet në fushën e operacioneve tregtare dhe financiare të 
kredidhënies. Të japë kredi. Shoqëria brënda kufijëve të parashikuar nga 
legjislacioni në fuqi, do të kryejë çdo operacion tregtar dhe financiar që 
drejtëpërdrejtë ose tërthorazi me objektin e saj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-138490-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014,.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

07/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-737805-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit dt.06.06.2016 per hapje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7603465A-1E3A-4B8B-89D8-5621205B6DB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5BCFBB7-F012-4411-8125-9F483EFBAC53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5BCFBB7-F012-4411-8125-9F483EFBAC53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24CFE22E-5DF2-420E-8562-073555995104
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8202F56-EA8E-496A-ABC7-A6F6D5B7E202
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C41800F-3C32-48B3-8F99-B597EF4C2FD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C41800F-3C32-48B3-8F99-B597EF4C2FD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8B98D16-AADC-4B48-9958-263B29E716EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBC0EC53-208D-453C-BDEC-3712B5C0505B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A03268E2-492F-4A4B-A493-9C2C2AC42AB7
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 10, rruga e Durresit, pallati 102, shk 7, kati 3, ap 52;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-834405-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

16/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-020132-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese Nr. 51 date 20.10.2016 per 
shkarkimin nga detyra te anetarit te keshillit mbikqyres z. Kevin Paja dhe emerimin ne 
detyre te anetares se keshillit mbikqyres znj. Mari-Luis Sammul.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Mari-Luis Sammul")                      Nga data "20/10/2016"                        
Ne daten "20/10/2019"           
eshte larguar anetari:            ("Kevin Paja")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

06/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-039150-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.2, date 01.11.2016, ku eshte 
vendosur: Zmadhimi i kapitalit te shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "15.000.000,00"          u be            "65.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "15.000,00"          u be            "65.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "15.000.000,00"          u be            "35.490.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7881D08-5B82-415C-B7B3-9C46377C760F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7881D08-5B82-415C-B7B3-9C46377C760F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80B11D12-B380-41C1-BC8F-F9ED4DA950EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E2813C4-5302-456F-8880-26EC0BADD2D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3B24815-390C-4924-884D-3284757C1AB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33E8DADC-7C64-48FA-8036-93AD6F5555B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=230713D4-2616-4732-A476-48520E8DADD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=230713D4-2616-4732-A476-48520E8DADD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44FBF836-B992-46C7-985E-4E038F90360F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=852A754B-9F6C-4253-8C17-70AD5413E3F3
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("AS IuteCredit Europe")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("15.000.000,00")            u be              ("65.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("AS IuteCredit Europe")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("15.000,00")            u be              ("65.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

13/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-067049-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.11.2016 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.4, Rruga Egnatia, me certifikat pronesie nr.1356915, zona kadastrale 8514, 
me nr.pasurie 2/60+2 1/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-242414-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.66, date 31.03.2017, per hapjen e nje 
adrsee dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjia 
Kongresi i Permetit, zona kadastrale 8532, numri i pasurise 6/111+4-25;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-274631-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 16.02.2017, per miratim te 
ndryshimit te administratorit.Depozitim i aktit te miratimit  date 28.04.2017, dhene nga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFDF627B-82CC-4556-AF32-02BA02D7A7F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFDF627B-82CC-4556-AF32-02BA02D7A7F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30BCF3F1-D752-4787-9133-7962518D218A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39CEF810-4F61-4809-B67F-9CEFD48959D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6715110-08BB-4F16-938C-E6700C57FA2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A40D6F6-A73A-4215-B7C3-11CF2118F6CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C960038-18C0-400E-A50E-B50B16D48A97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCC8F25B-E332-41E5-93D6-E134B9ACB238
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCC8F25B-E332-41E5-93D6-E134B9ACB238
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=870B76EF-98F2-4754-B858-BDE0EA3AA240
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=870B76EF-98F2-4754-B858-BDE0EA3AA240
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=575FDE17-55A9-4302-903A-EFB1F62814ED
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Banka e Shqiperise per ndryshim adminsitratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Akan Ajdini")                      Nga data "16/02/2017"                        
Ne daten "16/02/2020"           
eshte larguar administratori:            ("Bealba Mata")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-310820-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.64., datë 19.05.2017 të Bordit të 
Aksionerëve, ku është vendosur: 1- Shoqëria IuteCredit Albania Sh.a., të marri një kartë 
krediti në vlerën 500.000 ALL pranë Bankës Kombëtare Tregtare (BKT), Dega Shkolla e 
Baletit. 2- Me kartë krediti Prima Business do të pajisen Z. Arkan Ajdini në limitin 
300.000 Lekë dhe Z. Ervin Peçuni në limitin 200.000 Lekë. 3- Autorizimin e 
Administratorit Z. Akan Ajdini ose personit të autorizuar prej tij për të ndjekur zbatimin e 
këtij vendimi dhe proçedurat e nevojshme dhe për të firmosur të gjithë formularët e 
nevojshëm për kryerjen e proçedurave pranë Bankës Kombëtare Tregtare (BKT), si dhe 
bankave të tjera. Depozitimi i Vendimit Nr.65., datë 23.05.2017 të Bordit të Aksionerëve, 
ku eshtë vendosur: 1- Shtimi i Z. Ervin Peçuni-Drejtor i Financës, si firmë e autorizuar me 
të drejta të plota për të vepruar në të gjitha llogaritë e IuteCredit Albania Sh.a., pranë 
Bankës Kombëtare Tregtare (BKT), si dhe bankave të tjera me të cilat IuteCredit Albania 
Sh.a. operon. 2- Autorizimin e Administratorit Z. Akan Ajdini ose personit të autorizuar 
prej tij për të ndejkur zbatimin e këtij vendimi dhe proçedurat e nevojshme dhe për të 
firmosur të gjithë formularët e nevojshëm për kryerjen e proçedurave pranë Bankës 
Kombëtare Tregtare (BKT), si dhe bankave të tjera. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-347442-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i mandateve per shlyerjen e plote te vleres se 
kapitalit.
Capital_Paid_Value ishte            "35.490.000,00"          u be            "65.000.000,00"         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F88E8774-655A-4828-9B0D-41876F32FC4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F88E8774-655A-4828-9B0D-41876F32FC4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=766F3642-5006-47B5-AB0A-7234B86E5049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DF1FF2A-7504-488B-ABF7-27624F846697
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01714471-A3AE-44E9-894E-300A5397C8A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01714471-A3AE-44E9-894E-300A5397C8A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=138F7B80-780F-44F9-B4A5-9D901274B34E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F8D21D0-74CD-4E6D-AE9D-A6F12FB89EA8
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paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-405984-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2016

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-460070-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 11.09.2017, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Rruga Shyqëri Demiri, Nd . 18, H. 10, 3001, Zk. 8521, Nr pasurie 2/74-N.1, Prane 
Bustit Kristoforidhi.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-486450-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 26.09.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia administrative Nr:9, Rruga "Sulejman Pasha", ZVRPP Nr:512;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-578298-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.63/1., datë 04.08.2017, të Aksionerit 
të Vetëm të Shoqërisë, ku është vendosur: Aprovimi i Rinovimit të Anëtarëve të Këshillit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F8D21D0-74CD-4E6D-AE9D-A6F12FB89EA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D71854A-0752-4A14-8672-B6D6D2E7CFAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39EF314F-02CA-4AF0-9FCB-FF2BD182C30D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=912303B3-5135-4919-B2E2-57330B54F207
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D888AF7-76F4-478A-80EE-5E213A7D6D98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2509C32-4E12-4795-9699-BB1B7DFC962E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3767E93C-6DD7-48D8-B871-465F75C9A5A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3767E93C-6DD7-48D8-B871-465F75C9A5A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02E9FF4F-DD87-4EE0-9B9A-A4F8BFB34640
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16C2D359-E81C-4978-87CF-20CC0DAF78F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16C2D359-E81C-4978-87CF-20CC0DAF78F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD59A457-88EB-443A-A7B8-B992D9A09060


10

Mbikqyrës të Shoqërisë z. Tarmo Sild dhe z. Allar Niinepuu për një periudhe 3 (tre) 
vjeçare duke filluar nga data 04.08.2017 deri në datën 04.08.2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Allar Niinepuu")                    , Nga 
Data ishte                      ("04/08/2014")            u be              ("04/08/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Allar Niinepuu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/08/2017")            u be              ("04/08/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Tarmo Sild")                    , Nga Data 
ishte                      ("04/08/2014")            u be              ("04/08/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Tarmo Sild")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("04/08/2017")            u be              ("04/08/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Tarmo Sild")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Kryetar i Keshillit Mbikqyres")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-598170-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 19.12.2017 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Unaza e Re, Rruga Teodor Keko, Pallati GB Konstruksion, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

03/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-609878-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.68, date 05.12.2017, ku eshte 
vendosur caktimi i "Baker Tilly Albania" si kompani auditimi te jashtem per qellimet e 
meposhtme: Per vitin qe perfundon ne 31.12.2017 te auditoje pasqyrat financiare te 
IuteCredit Albania sh.a te pergatitura ne perputhje me standartet nderkombetare te 
raportimit financiar; Te kryeje nje rishikim me qellim te limituar mbi informacionin 
historik financiar te pergatitur ne perputhje me "Sistemin Raportues per Institucionet 
Financiare Jo-Banka", te aprovuar nga Banka Qendrore e Shqiperise per qellime 
rregullatore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=177F5C67-3526-439F-B179-18C830962B03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=350938ED-2789-4782-A141-262F75DCA0DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=350938ED-2789-4782-A141-262F75DCA0DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8BF5DE2-A9BC-443F-8BC8-8336CD73DD07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67A3747D-C7F1-41AC-B9C9-ED4CA5F82302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E09D7A88-C231-4F5E-9150-7E6752D22203
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E09D7A88-C231-4F5E-9150-7E6752D22203
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AC30510-F702-47FE-B974-E55120DF7FC8
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-662217-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
07.02.2018, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Rruga "Bulevardi Blu", Godina 2, Hyrja 3, Apartamenti 6, Zona Kadastrale 2066, 
Nr.Pasurie 115/51+3-6, Volumi 15, Faqe 189;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-709166-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses dt.16.03.2018, per te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.5, Rruga Andon Zako Cajupi, Ndertesa 3, Hyrja 2, Zona 
Kadastrale 8270, Nr. Pasurie 2/462-N3, Vol 38, Fq.139.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-721900-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 29.03.2018, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95F1A8AE-6F26-40B1-B888-20274902B205
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC5B5CA0-E4E1-42CC-9E3A-2CF328C04C0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7EA4DBA-17C8-4A76-BD42-8136590A93D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7EA4DBA-17C8-4A76-BD42-8136590A93D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBBF00EE-7051-41FC-9CA8-118460CB1385
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBBF00EE-7051-41FC-9CA8-118460CB1385
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC79F6AB-87C4-4C4A-BA0E-5D8AD49A8927
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84705182-CAE2-4C61-9663-8D51FE096EF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A74DCC6-361C-4E1F-AFE5-829081A96C7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43DE58C9-0A33-42C7-93DA-F0B2679DFFA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A77B3D6-BE09-484A-A299-F2A3B378312E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A77B3D6-BE09-484A-A299-F2A3B378312E
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administrative Nr:9, Rruga "Sulejman Pasha", ZVRPP Nr:512;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-877418-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

06/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-901099-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem Nr. 72 date 
19.07.2018 per ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.5, Rruga Andon Zako Cajupi, Ndertesa Nr.3, Hyrja 2, Zona 
Kadastrale 8270, Nr. Pasurie 2/462-N3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.10, Rruga e Durresit, ndertesa nr.6, nr.pasurie 2/131, zona kadastrale 8330;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-923891-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I aktit, date 31.08.2018 per hapje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26C095D9-980F-4A82-9428-1EE6E1301F41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26C095D9-980F-4A82-9428-1EE6E1301F41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9722587-4854-4F2E-8F19-23B9CA74A43B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD4B9FD1-3190-4784-8495-B46C990C8B2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA44B6A5-3344-421F-BD26-E5441DD69078
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD632E68-A88B-4A07-A497-04F97DD063CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EAC8C49-B1AD-4B0E-8478-23E53C017331
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=459FA11A-EBEA-4D22-B6D0-586F4CE4F3A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=298FCE0B-FC16-45D6-B13A-B7C23FF3F969
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EC9BC2D-439B-4767-8BFC-E8E54352E90D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=935DFAED-015F-4FE1-BBD3-F357081D0F5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B6021B3-3500-4DD7-8E17-FAAB180D06AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B6021B3-3500-4DD7-8E17-FAAB180D06AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DD2A84B-3D11-4B92-AAA0-177570B8D5BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DD2A84B-3D11-4B92-AAA0-177570B8D5BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43910330-557E-4627-9F72-6D0FAAB81B46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E807A1C-A1CC-448B-A9C9-C66457D9C614
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Qemal Stafa, Bulevardi Zogu i Pare, Pallati 1, hyrja 1, kati i 
pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-933611-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 10.09.2018 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.10, rruga e Durresit, ndertesa nr.6, nr.pasurie 2/131, zona 
kadastrale 8330;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-030060-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 07.12.2018 për hapje adrese 
dytësore. Deklarim i postës eketronike (e-mail).  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@iutecredit.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 12, Bulevardi Shen Gjergji, apartamenti 5, kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-041011-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 12.12.2018 për hapjen e adresave 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57359C50-E2D0-4EBB-9A9D-048F0BA6C8C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97C075FA-C175-4BBC-8DFD-472B0C5891A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97C075FA-C175-4BBC-8DFD-472B0C5891A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=338F4BF6-25F6-4E6C-B239-1032BE484908
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F59B1083-325D-4F5D-A6B2-4621B758B8A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F59B1083-325D-4F5D-A6B2-4621B758B8A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81E5F7F8-745C-45FF-9C30-735F506485E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB992DC1-606D-4133-AC8E-0166837427A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35776404-29C6-41A8-A974-604683E0C832
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9F1C305-FB9C-4EC5-8DA8-C0918E9FE02D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9F1C305-FB9C-4EC5-8DA8-C0918E9FE02D
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dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-durres, km 6, QTU, kati i 1(pare).;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
29 Nentori, Bulevardi Ismail Qemali, Rr. Lef Sallata, Pallati 445;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-063895-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i statutit të shoqërisë, datë 19.12.2018. Depozitimi 
i vendimit të askionerit të vetëm, datë 19.12.2018 ku është vendosur: Ndryshimi i objektit 
të veprimtarisë, ndryshim i adresës kryesore, riemërimi i antarëve të këshillit mbikqyrës 
Tarmo Sild, Allar Niinepuu dhe emërimin e Kristel Kurvits.
Objekti ishte            ("Aktivitet në fushën e operacioneve tregtare dhe financiare të 
kredidhënies. Të japë kredi. Shoqëria brënda kufijëve të parashikuar nga legjislacioni në 
fuqi, do të kryejë çdo operacion tregtar dhe financiar që drejtëpërdrejtë ose tërthorazi me 
objektin e saj.")          u be            ("Dhenien e kredive si dhe çdo veprimtari tregtare 
dhe financiare te lidhur me kredidhenien. Per qellim te realizimit te objektit te me 
mesiperm, Shoqeria mund te kryeje çdo aktivitet te ligjshem qe lidhet me pasuri te 
luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe çdo aktivitet tregtar, financiar, dhenie me qira, 
venie te hipotekave, pengjeve, barreve siguruese, apo çfaredolloj mjeti tjeter 
garancie, qe mund te konsiderohen te nevojshem. Çdo aktivitet tjeter qe mund te 
konsiderohet i dobishem ose i domosdoshem per realizimin e qellimeve dhe objektit te 
Shoqerise, si edhe çdo aktivitet tjeter te ligjshem. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.5, Rruga Andon Zako Cajupi, Ndertesa Nr.3, Hyrja 2, Zona 
Kadastrale 8270, Nr. Pasurie 2/462-N3, Vol 38, Fq.139;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr.5, Rruga Andon Zako Cajupi, Ndertesa Nr.3, Hyrja 2, Zona Kadastrale 
8270, Nr. Pasurie 2/462-N3;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Kristel Kurvits")                      Nga data "02/11/2018"                        
Ne daten "02/11/2021"           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Tarmo Sild")                    , Nga Data 
ishte                      ("04/08/2017")            u be              ("02/11/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Tarmo Sild")                    , Kohëzgjatja 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFAECC9C-FE5D-473F-8EBE-05AECD2E4D47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFAECC9C-FE5D-473F-8EBE-05AECD2E4D47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=418209A3-2DB1-41DD-969B-3D4DBF1B57EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=354358AD-B7A2-4FB7-A015-D0B317385754
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ishte                      ("04/08/2020")            u be              ("02/11/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Tarmo Sild")                    , Koment 
ishte                      ("Kryetar i Keshillit Mbikqyres")            u be              ("Anetar i 
Keshillit Mbikqyres")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Allar Niinepuu")                    , Nga 
Data ishte                      ("04/08/2017")            u be              ("02/11/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Allar Niinepuu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/08/2020")            u be              ("02/11/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-073664-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të aksionerit Nr. 77 datë 28.12.2018 ku 
është vendosur  largimi i audituesit AS-Audit Services si auditues ligjor i IuteCredit 
Albania. Caktimin e BAKER TILLY ALBANIA si auditues ligjor i shoqërisë për pasqyrat 
financiare te vitit 2018.Kërkesë datë 22.01.2018 për mbyllje të një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr.5, Rruga Andon Zako Cajupi, Ndertesa 3, Hyrja 2, Zona Kadastrale 
8270, Nr. Pasurie 2/462-N3, Vol 38, Fq.139.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Nexia AL")                      Nga data "28/12/2018"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("AS-Audit Services")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-113018-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 25.02.2019, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Arkitekt Kasemi, kryqezimi Hoxha Tahsim me unazen, Ndertesa 4, kati i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28024FD9-8BA1-4C7C-B587-1CAD99244C70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA810EA1-1429-460B-9BBB-2AAA6105EAEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA810EA1-1429-460B-9BBB-2AAA6105EAEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DC98DB1-4C14-45A6-A834-5E5B833DB4EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4F4C041-8FA1-4D8A-996D-7DB6CDC0B915
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B92ABF7-B945-48D9-A377-393E1AECCF23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE5108CB-73AB-4D77-8676-77C0182AB009
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD7306D3-879D-4FA0-B993-DCF465473700
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD7306D3-879D-4FA0-B993-DCF465473700
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1(pare).;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

04/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-119285-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 26.02.2019 për hapjen e adresave 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         BABRRU 
QENDER;         Babrru, Ndertesa nr.416/1/1, volumi 5, fq 139, zona kadastrale 
nr.1066;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Rruga 
10 Korriku, zona kadastrale 8503, volumi 17, faqe 209;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-156774-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 01.04.2019, per hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr. 5, Rruga Sami Frashëri , nr.5, Apartamenti Nr. 2, Kati 3, 
Godina 10 kateshe, Nr pasurie 2/462 +1 -2, volumi 38, Faqja 100, zona kadastrale 
8270;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-durres, km 6, QTU, kati i 1(pare).;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-171712-04-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBB2892C-4AAF-4FFD-91EF-670348476510
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BD2D9A1-8317-40BA-ABE8-89DEA8BE41E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BD2D9A1-8317-40BA-ABE8-89DEA8BE41E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5009B8C9-7E5F-46AD-ABEE-E67CAEA3FCFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86C672E8-7450-4266-8AA2-11981C669B55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96F63250-1F98-46B2-B209-277A66670A29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96F63250-1F98-46B2-B209-277A66670A29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C033924B-7809-4460-8627-BEEB7461F0F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0D3293E-3CC4-4A4F-B61E-5ACED301650E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6FD23EB-28BC-4FB7-91D6-B68D8B651F07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6FD23EB-28BC-4FB7-91D6-B68D8B651F07
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 17.04.2019 ku është vendosur hapja 
e adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Don Bosko", Zona Kadastrale 8330, Volum 46, Faqja 176, me Nr pasurie: 
8/15-N-1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Durresit", Sheshi Karl Topia (Rilindja), Tirana Ring Center, Nr. 8, Kati i 1, 
Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-205510-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.82, datë 06.05.2019. Depozitimi i 
kërkesës datë 22.05.2019, për ndryshimin e adresës dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr.'' Muhamet Gjollesha '', Godina 43, Hyrja 27, Zona Kadastrale 8260, Volum 48, 
Faqja 124, Nr pasurie : 4/110+27-161/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Durresit", Sheshi Karl Topia (Rilindja), Tirana Ring Center, Nr. 8, Kati i 1, Tirane;         
"

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

05/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-216535-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
30.05.2019 me te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia Nr 6, Rr.'' Aleksander Goga '', Zona Kadastrale 8513, Volum 82, Faqja 139, 
me Nr pasurie: 1/285+1-50;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EDCBAA2-B702-45DF-B361-5048EF5A442D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EDCBAA2-B702-45DF-B361-5048EF5A442D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4209C7BA-2F9E-46B0-9B69-BC37DC338202
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07DFB4E5-DC5B-449D-8326-20BD02A9BB3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=570E17F2-4BF7-4AE0-B4BB-62EDB81EE2B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=634F535F-DD3E-4C6D-BF35-EFDEA33E0832
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=634F535F-DD3E-4C6D-BF35-EFDEA33E0832
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0D75F15-4A81-4E7C-99C1-FA962C00C8D0
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-276339-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2018.

Lista e Dokumenteve:
4.IuteCredit Albania Sha - Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2018.xlsx
IUTE Credit ALbania - Shenime shpjeguese 2018.pdf
3.IuteCredit Albania Sha - Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2018.xlsx
IUTE Credit ALbania - Shenime shpjeguese 2018.pdf
2.IuteCredit Albania Sha - Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx
ICA Board Decision 82_Approval of FY18 FS & Profit 
Distribution_06.05.2019_signed.PDF
1.IuteCredit Albania Sha - Pasqyra e performances 2018.xlsx

18/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-338818-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 16.09.2019 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Qendra Zayed Business Center, Rr Andon Zako Cajupi, Tirane e Re;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-393079-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkesës dt.30.10.2019, për ndryshim  adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rr." Skenderbej '',   hyrja 1, zona kadastrale 8514, Vol 16, Faqe 18.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 10, rruga e Durresit, pallati 102, shk 7, kati 3, ap 52;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=227C20D8-13FF-4E13-915E-306A8562925D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=227C20D8-13FF-4E13-915E-306A8562925D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8199DF9-0D83-4BEB-A57F-55077042BCF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7593A7BB-EA11-492D-B7EF-6454130EC8FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBF1471D-B238-479E-A8DA-3AFE4269F0FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=313A0AFE-58EB-433F-A02A-B8A20F392E04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC6C122A-DC86-4AF7-8C36-5DBD48787823
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15C8EB66-4E83-4EA0-B014-210D46553D06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D74405B2-D381-4DDB-8C94-F3430C16F04D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D74405B2-D381-4DDB-8C94-F3430C16F04D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=872BF611-E9AF-4F68-92C4-D966B3146086
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8973A05D-7153-4B2E-8FA3-4A8699F349C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8973A05D-7153-4B2E-8FA3-4A8699F349C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90E51E06-6018-49A9-87FD-B1BCE0564F28
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-399175-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
30.10.2019, ku është kërkuar: Hapja e 3 (tre) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durresit, Sheshi Karl Topia (Rilindja), Tirana Ring Center, Nr.8, Kati i 1.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tirane-Durres, km 6, QTU, kati i 1 (pare).;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga 5 Maji, Qendra Tregtare Concord Center, Kati i 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-405120-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.17.10.2019, ku vendosi : 
Të miratojë shpërndarjen e fitimeve të viteve të kaluara të shoqërisë. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-454747-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 14.01.2020 për mbyllje të dy 
adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr. 5, Rruga Sami Frashëri , nr.5, Apartamenti Nr. 2, Kati 3, Godina 10 
kateshe, Nr pasurie 2/462 +1 -2, volumi 38, Faqja 100, zona kadastrale 8270;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia Nr 6, Rr.'' Aleksander Goga '', Zona Kadastrale 8513, Volum 82, Faqja 139, me Nr 
pasurie: 1/285+1-50;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7BB5AE9-FF9E-4AA3-BA52-31B043EA1067
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F99A9FE-1A18-4059-9FA2-E3BE939C78D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F99A9FE-1A18-4059-9FA2-E3BE939C78D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B39E4F7E-ADE4-429E-AB82-42E94F6BFD5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4162CA0D-C648-41A3-9881-E0B11437B136
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4162CA0D-C648-41A3-9881-E0B11437B136
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDC24ED8-04C6-4038-BA27-2A25FFD5EE09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF2D5F0E-9496-4687-83AF-33AA3292D6F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E11FD6F-3A2D-417E-B45F-FFF70062ABDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E11FD6F-3A2D-417E-B45F-FFF70062ABDD
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-459765-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i kërkesës, datë 28.01.2020 ku është vendosur:  
Hapje të adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Qendra Zayed Business Center, Rruga Andon Zako Çajupi, Tirane e Re, Kati i 5, Ap 
5;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Elbasanit, zona kadastrale 8160, volum 35, Faq 17, Nr pasurie: 3/50-N1;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-475199-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 26.02.2020, në 
të cilën është kërkuar mbyllja e 2 (dy) adresave dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         BABRRU 
QENDER;         Babrru, Ndertesa nr.416/1/1, volumi 5, fq 139, zona kadastrale nr.1066;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.4, Rruga Egnatia, me certifikat pronesie nr.1356915, zona kadastrale 8514, me 
nr.pasurie 2/60+2 1/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-495946-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozimitimi i vendimit të Këshillit Mbikqyrës, datë 
13.01.2020 për riemërimin e administratorit Akan Ajdini. Depozimitimi i vendimit, datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=330EF4EE-CD76-4350-9787-261BEAF4FDC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E96FC332-77C2-487E-BCBC-56A5D52F38DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E96FC332-77C2-487E-BCBC-56A5D52F38DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D976BC6C-4D1A-41AB-9ECB-3C8BADBBC250
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D976BC6C-4D1A-41AB-9ECB-3C8BADBBC250
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56729A97-D889-4400-9305-D9A585793015
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57E3FFAB-F69B-4ABC-80B0-6282344B75AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBF59007-4AE8-4ADB-BA15-DD05A215DDFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBF59007-4AE8-4ADB-BA15-DD05A215DDFE
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05.02.2020 për largimin e anëtarit të Këshillit Mbikqyrës Mari-Luis Sammul. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Akan Ajdini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/02/2020")            u be              ("13/01/2023")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Mari-Luis Sammul")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

13/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-503940-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 11.05.2020, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
5 Maji, Qendra Tregtare Concord Center, Kati i 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tirane-Durres, km 6, QTU, kati i 1 (pare).;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Durresit, Sheshi Karl Topia (Rilindja), Tirana Ring Center, Nr.8, Kati i 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-513867-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 25.05.2020 për ndryshim anëtarësh 
Këshilli Mbikqyrës. Largimi i  Tarmo Sild dhe emërimi i Evelin Karter.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Evelin  Karter")                      Nga data "25/05/2020"                        
Ne daten "25/05/2023"           
eshte larguar anetari:            ("Tarmo Sild")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=524FAEF4-0CA9-4481-9C46-04D007091601
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF065419-C3B8-4E53-AF34-5337D95265C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F65EC110-F22F-420F-9601-78F79BC40193
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F65EC110-F22F-420F-9601-78F79BC40193
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E67F196A-C94B-4E1C-B3E4-FCF21BDC874C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83C92A0E-FC92-4706-AAB2-5598D8CC27E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83C92A0E-FC92-4706-AAB2-5598D8CC27E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0917B495-426E-477D-AE13-BA42FEBAAA6F
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-529917-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 22.06.2020, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Qendra Zayed Business Center, Rruga Andon Zako Çajupi, Tirane e Re, Kati i 5, Ap 5;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551408-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës date 16.07.2020 për miratimin e hapjes 
dhe mbylljes së një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ibrahim Rugova, kati i 8, zona kadastrale 8270, volum  63, faqe 135;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Qendra Zayed Business Center, Rr Andon Zako Cajupi, Tirane e Re;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-557159-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Iutecredit - Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
Iutecredit Albania - Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
Iutecredit Albania - Pasqyra e Levizjeve ne Kapital.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EE83D9B-86F5-4DDA-BB26-208159C356CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EE83D9B-86F5-4DDA-BB26-208159C356CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29E5F081-1942-4CD5-B242-5EBDA553EAFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5217DC5C-A24A-4D91-A5D1-8407A0CDA26D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10A60C46-AF18-4E85-AC82-75ACB0FDBE34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F30E3F6D-6117-47DB-BFF4-B086DB40815E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F30E3F6D-6117-47DB-BFF4-B086DB40815E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2225F67-7F99-43BB-AC51-A49E6C4021EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2225F67-7F99-43BB-AC51-A49E6C4021EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD9BEDFD-F245-41C3-B7B9-AFB0F6A0D15B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC8549B2-7749-4884-9E2A-09E24C1C88C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FAC23FF-55B6-407B-B18A-BCB5F047A853
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1344BAA6-ACF5-4249-8F7B-DDDD2A6BFB14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72BD3CAF-174D-4784-BFF3-A456A65A1DA7
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Iutecredit - Shenime shpjeguese 2019.pdf
Pagesat Ndaj Institucioneve Publike.pdf
Iutecredit Albania-Treguesit jo financiare.pdf
Resolution of the Sole Shareholder No. 94_2020-06-26.pdf
Iutecredit Albania -Raporti i ecurise te veprimtarise.pdf
Iutecredit Albania -Raporti i drejtimit te brendshem.pdf

11/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-618694-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 04.11.2020 per miratimin e hapjes 
së dy adresa dytësore dhe mbyllje të një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Bulevardi Zogu i Pare, Paruce, Kati i 1, Zona Kadastrale 8594;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga 5 Maji, Qendra Tregtare Concord Center, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Qemal Stafa, Bulevardi Zogu i Pare, Pallati 1, hyrja 1, kati i pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-646435-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.12.2020, per caktimin e "Nexia 
AL", si audituese ligjore per pasqyrat financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-686181-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.03.2021, per ndryshim ne 
këshillin mbikqyrës.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Tarvo Rahumagi")                      Nga data "22/03/2021"                        
Ne daten "22/03/2024"           
eshte larguar anetari:            ("Evelin  Karter")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D771179E-F278-49D3-B392-32E5EE3C025D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CACF8890-07A9-4DFF-A1CF-EA280204632B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57D375F0-952D-4EB1-85AB-9747895CDA69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D62D5A78-1A54-4082-9699-E8321C5437C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE5EA586-28BC-4307-B283-A521EA34E8EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B75C462-D1B3-4AE8-90E7-EF8B1BD88EC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A01EBC7-3797-4C8E-BDCE-9B4EA4B3B595
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAD25716-3FBA-4710-A914-C795E8352F22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAD25716-3FBA-4710-A914-C795E8352F22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43102995-F9BF-4DB6-AE0E-3E4F5FF893E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3246F00-D4B8-4997-940A-51B8D03ED92D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3246F00-D4B8-4997-940A-51B8D03ED92D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=690681D1-AF46-40D2-86F5-8358D780EFB0
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-702618-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 14.05.2021 ku është vendosur: 
Hapja dhe mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         L,Kastrioti, 
Zona Kadastrale 8534, Volum 14, Faqja 69, Nr pasurie 4/118;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjia Kongresi i 
Permetit, zona kadastrale 8532, numri i pasurise 6/111+4-25;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-703511-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 102, date 10.05.2021, ku miratohet 
rezultatit financiar 2020 dhe destinimi i fitimit te shoqerisë per vitin ushtrimor 2020.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-726564-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkeses, datë 20.06.2021 ku është vendosur: 
Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ibrahim Rugova, kati i 8, zona kadastrale 8270, volum  63, faqe 135;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4838B4A2-1C6E-464D-B87C-1EB596B8F295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4838B4A2-1C6E-464D-B87C-1EB596B8F295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9180DE4-F463-4D69-B96F-6F77025A2B98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B050B529-E90C-4068-AEDF-9B8ECC3A7A71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8BC1C52-DA30-4998-A726-236347E065FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8BC1C52-DA30-4998-A726-236347E065FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86E0850D-5A65-4157-BCF4-AFBD874D0730
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7519B5C6-1CC8-47AE-A1FA-239659A1484F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7519B5C6-1CC8-47AE-A1FA-239659A1484F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=160ABA55-F161-4BD2-A545-CCB2A6D66CAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEE6DBF8-105B-4382-BA2A-F2DCAB2DAE49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09354B90-80E6-4175-9381-0E5432876005
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1F4AE9D-62F7-460E-9B43-C5D73700CDA4
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paguar)

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-737325-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2020

Lista e Dokumenteve:
Iutecredit Albania-Shenimet Shpjeguese 2020.pdf
Iutecredit Albania_Vendimi i asamblese per miratimin e PF 2020.pdf
Iutecredit Albania_Raporti i ecurise se veprimtarise Fy 2020.pdf
Iutecredit Albania_Raporti i ecurise se veprimtarise Fy 2020.pdf
Iutecredit Albania - Pasqyra e Pozicioni Financiar Fy 2020.xlsx
Pagesat Ndaj Institucioneve Publike FY2020.pdf
Iutecredit Albania_Raporti i ecurise se veprimtarise Fy 2020.pdf
Iutecredit Albania_Pasqyra e ndryshimeve ne kapitalet e veta Fy2020.xlsx
Iutecredit Albania_Pasqyra e flukseve te mjeteve monetare Indirekte Fy2020.xlsx
Iutecredit - Pasqyra e performancës sipas natyres fy 2020.xlsx

17/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-831645-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 14.12.2021, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Rruga Nacionale, Autostrada Tirane - Elbasan, TEG, kati i 1(pare), Lunder;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-852246-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të aksionerit të vetëm, datë 17.01.2022 
ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Dhenien e kredive si dhe çdo veprimtari tregtare dhe financiare te 
lidhur me kredidhenien. Per qellim te realizimit te objektit te me mesiperm, Shoqeria mund 
te kryeje çdo aktivitet te ligjshem qe lidhet me pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, si 
dhe çdo aktivitet tregtar, financiar, dhenie me qira, venie te hipotekave, pengjeve, barreve 
siguruese, apo çfaredolloj mjeti tjeter garancie, qe mund te konsiderohen te nevojshem. 
Çdo aktivitet tjeter qe mund te konsiderohet i dobishem ose i domosdoshem per realizimin 
e qellimeve dhe objektit te Shoqerise, si edhe çdo aktivitet tjeter te ligjshem. ")          u be            
("Dhenien e kredive si dhe çdo veprimtari tregtare dhe financiare te lidhur me 
kredidhenien. Per qellim te realizimit te objektit te me mesiperm, Shoqeria mund te 
kryeje çdo aktivitet te ligjshem qe lidhet me pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1F4AE9D-62F7-460E-9B43-C5D73700CDA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F3631C0-AFE8-4B1D-9C31-05B34AAEA05C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7D39FFD-637C-4A48-9363-41E10CEBA253
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A83FCA5B-6B8D-43F0-BA4B-AC350186BEEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ABD30F7-9921-4DBB-A04C-6394F324BB52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70B644BC-C84B-4A5D-BA0F-91C7E040FD9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BEB07B4-B600-46AA-9504-7037E88A20B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB323532-219B-4802-A10C-D8E1EF8E8403
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A239EAD3-6F03-4F58-888A-924323C9A689
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7EDAF04-B888-47AA-BD5B-9739FEF45BB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D0E0A5D-E2DD-431F-B529-06E3885CFEFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=490C0AF5-95E4-4D97-88B3-FB0ADF6DDC54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=490C0AF5-95E4-4D97-88B3-FB0ADF6DDC54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FB5C963-6666-4AF9-9E79-FD210C50A521
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si dhe çdo aktivitet tregtar, financiar, dhenie me qira, venie te hipotekave, pengjeve, 
barreve siguruese, apo çfaredolloj mjeti tjeter garancie, qe mund te konsiderohen te 
nevojshem. Çdo aktivitet tjeter qe mund te konsiderohet i dobishem ose i 
domosdoshem per realizimin e qellimeve dhe objektit te Shoqerise, si edhe çdo 
aktivitet tjeter te ligjshem. Zgjerimin  tregtar  ne fushen e sigurimeve, duke e 
konsideruar   kete zgjerim si   nje  mundesi   te  zhvillimit   te  biznesit   ne afatgjate,  
bazuar ne analizen    dhe  kerkimin  e tregut  te vene ne dispozicion.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-854005-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 24.01.2022 për riemërimin e 
anëtarëve të Këshillit Mbikqyrës, Z.Allar Niinepuu dhe Znj. Kristel Kurvits për një 
periudhë 3 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Kristel Kurvits")                    , Nga 
Data ishte                      ("02/11/2018")            u be              ("24/01/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Kristel Kurvits")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/11/2021")            u be              ("24/01/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Allar Niinepuu")                    , Nga 
Data ishte                      ("02/11/2018")            u be              ("24/01/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Allar Niinepuu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/11/2021")            u be              ("24/01/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-874668-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 04.03.2022 për mbylljen e një 
adrese dytësore dhe hapjen e një adrese tjeter dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, "Rruga Sami Frasheri", Godina nr.32.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         Rruga 
Nacionale, Autostrada Tirane - Elbasan, TEG, kati i 1(pare), Lunder;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B5DF09B-5DF5-4990-8F39-D20AA0F67B74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11E36997-B93E-4503-9CE4-D3A895C7C3BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11E36997-B93E-4503-9CE4-D3A895C7C3BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA53BCB7-3D93-4CC8-A73F-E47642E32B90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F552837F-5992-43A4-A024-B9077D39DB19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21B6DD83-3A22-4B07-AE0E-BD43D2A2CD22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48F8CD9E-7C6F-49F0-B185-DD66B2E1C066
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48F8CD9E-7C6F-49F0-B185-DD66B2E1C066
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-884851-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 04.03.2022, ku vendosi 
: Zmadhimin e kapitalit të shoqërisë nga fitimet e pashpërndara të aktivitetit. 
Vlera e Kapitalit ishte            "65.000.000,00"          u be            "100.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "65.000,00"          u be            "100.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "65.000.000,00"          u be            "100.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("AS IuteCredit Europe")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("65.000.000,00")            u be              ("100.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("AS IuteCredit Europe")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("65.000,00")            u be              ("100.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-899270-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 21.04.2022 për mbyllje të një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, "Rruga Sami Frasheri", Godina nr.32.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-953525-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3205B175-C75B-4D11-B836-C1EEDB6D5260
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3205B175-C75B-4D11-B836-C1EEDB6D5260
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=578C65CF-B9B7-4D9C-B644-E6233C1C778A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5865E767-5EB3-48BE-9512-4BE962928AB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D71C2192-27EF-4E65-9BFB-4F968D63DB68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D2DF1D2-245E-412F-BBE0-89EE724330F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2863CA82-08F8-44A6-AC17-C590251BC925
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2863CA82-08F8-44A6-AC17-C590251BC925
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3EC3286-A931-425F-8B7B-028C64144ED2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A767D046-C7CF-4DFD-9F22-786B0C059302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A767D046-C7CF-4DFD-9F22-786B0C059302
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Lista e Dokumenteve:
2021_Pasqyra e CASH FLOW_ICA.xlsx
Iutecredit Albania_Raporti i ecurise se veprimtarise Fy 2021.pdf
Iutecredit Albania_Raporti i ecurise se veprimtarise Fy 2021.pdf
2021_Pasqyra e Pozicionit Financiar_ICA.xlsx
2021_Levizjet e Kapitalit_ICA.xlsx
Iutecredit Albania-Pasqyrat Financiare 2021-Shenime.pdf
Pagesat Ndaj Institucioneve Publike_2021.pdf
ICA Shareholder Decision 106_Approval of FY21 FS & Profit Distribution (FY2021).pdf
Iutecredit Albania_Raporti i ecurise se veprimtarise Fy 2021.pdf
2021_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

06/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-980599-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 28.06.2022 ku është vendosur: 
Mbyllje adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Don Bosko", Zona Kadastrale 8330, Volum 46, Faqja 176, me Nr pasurie: 8/15-N-1;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-057676-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 30.12.2022  ku është vendosur: 
Hapje dhe mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Bulevardi Zogu i pare me nr pasurie 115/302, volumi 56, faqe 60, Kartela 2066;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga ''5 Maji'', Qendra Tregtare Concord Center, Kati i 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Rruga 
"Bulevardi Blu", Godina 2, Hyrja 3, Apartamenti 6, Zona Kadastrale 2066, Nr.Pasurie 
115/51+3-6, Volumi 15, Faqe 189;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-065103-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per riemerimin e Akan Ajdini si 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B01A59A-D83D-4170-83FD-BF1B8EA086B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35C0B4CA-0586-462F-A2AC-305F398D53E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8F951D1-8B43-476C-9486-EAFEA1DF0298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBE8E49B-0B05-48E9-A867-9E61ED9C0C04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1729944-6B28-4E08-85AB-C98090A5B449
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CF54452-1E41-4EB9-A4D7-543D1736B567
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F254E26E-3A27-43E7-A733-180AEBC1DCBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=256DE887-0ACF-4B9F-8875-63858534002C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F221A285-5912-4966-8FF4-F2FD869C7B20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=914AF2BF-B201-42CB-B0C0-158CF91D6959
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=914AF2BF-B201-42CB-B0C0-158CF91D6959
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30CA2AD1-71F7-4EB8-8839-DD6E88DF0B59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0BF2983-04B0-4C64-9D2D-2D6B16A0C078


29

administrator te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Akan Ajdini")                    , Nga 
Data ishte                      ("16/02/2017")            u be              ("23/12/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Akan Ajdini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/01/2023")            u be              ("23/12/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-070882-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 27.01.2023 për mbyllje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
''5 Maji'', Qendra Tregtare Concord Center, Kati i 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
5 Maji, Qendra Tregtare Concord Center, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-082132-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 13.02.2023 për mbyllje dhe hapje 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
"10 Korriku", Pasuria nr. 5/24, zona kadastrale 8503;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Rruga 10 
Korriku, zona kadastrale 8503, volumi 17, faqe 209;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-136219-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 06.06.2023 
ku eshte vendosur : Ndryshimin e emrit te aksionerit te vetem te shoqerise. Depozitimi i 
ekstraktit te shoqerise se huaj Iute Group AS.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DC663E9-6CE8-4749-A3D7-AA8654B8A7B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2F96EED-7E55-4119-8314-74BA68C1E52F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B70371C-448B-475E-A5E7-CE844BA5BE15
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eshte shtuar ortaku:            ("Iute Group AS")                      Numri i aksioneve 
"100.000,00             Perqindja ne kapital "100,00"                        Kontributi ne para 
"100.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("AS IuteCredit Europe")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-157858-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
Iutecredit Albania_Raporti i ecurise se veprimtarise Fy 2022.pdf
Iutecredit Albania_Raporti i ecurise se veprimtarise Fy 2022.pdf
Shenime Shpjeguese.pdf
2022_Levizjet e Kapitalit_ICA.xlsx
Iutecredit Albania_Raporti i ecurise se veprimtarise Fy 2022.pdf
2022_Pasqyra e Pozicionit Financiar_ICA.xlsx
2022_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
2022_Pasqyra e CASH FLOW_ICA.xlsx
Pagesat Ndaj Institucioneve Publike.pdf7_7_2022.pdf
ICA_Vendimi i Asamblese per PF 2022.pdf

29/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-203303-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Prokurës së Posaçme Nr. 4206 Rep., Nr. 2316 
Kol., datë 04.09.2023, sipas së cilës z Akan Ajdini emëron si përfaqësues të posaçëm z 
Ervin Peçuni, me kompetencat e përcaktuara në të. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-205358-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, Nr.118 prot, date 
28.09.2023 ku eshte vendosur : Ndryshimi i Emrit tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("IuteCredit Albania")          u be            ("IuteCredit Albania, 
Iute")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Nexia AL")                    , 
Numri i aksioneve ishte                      ("")            u be              (",00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70B0F3EE-092B-42A4-B216-8934A8A07BD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DF11CDC-77D4-43AF-9BB6-F21D12CCBA7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E626DCE-7E7A-4F41-8B5A-F182424ABE17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA24A861-599D-4090-809E-B6F682F02252
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C92FC52-6287-4C1B-AD78-7E9144CA7119
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F57795BA-586D-4698-A7B6-B054842F5488
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC0986F2-29BE-4D23-8B9E-CEA9ADDD68A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04F087E7-7352-4F20-A0B2-82663D5662B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C2A9856-E675-47D8-8CBC-5909B982DA69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C2A9856-E675-47D8-8CBC-5909B982DA69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=261BFE91-E592-4177-B43F-3D17C633C831
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6831C3C9-16F1-4AB6-83A9-9A29107B19DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A781CAF3-1671-489A-9674-6BF26E17A0A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8244A38E-FE00-4845-8E43-23A9689E6AEF
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

14/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-220920-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 13.11.2023  per ndryshimin e te 
dhensve vullnetare(email dhe numer telefoni )si dhe hapjen e nje adrese dytesore.
Telefon ishte            ("0672037460")          u be            ("0692056302")         
E-Mail ishte            ("info@iutecredit.al")          u be            
("lisejda.boshnjaku@iutecredit.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
;         Gjirokaster, Lagjia "18 Shtatori",Pasuria nr 15/1 ne zonen kadastrale 8541, me 
numer unik 8541017073;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

15/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-221442-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 13.11.2023 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         ;         Korce, 
Rr."Kongresi i Lushnjes", ndertesa Nr.32,Pasuria nr.2/2-N11, Zona Kadastrale 
Nr.8561, kodi unik 8561027021;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

17/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-222272-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim i vendimit date 15.11.2023 per hapjen e nje adrese 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         ;         
Pogradec, Rruga Reshit Collaku, Pasuria nr 4/17-N13 ne zonen kadastrale 8582, 
numer unik 8582015077;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0293627-411C-45D4-B223-1486AF18B655
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A66DC309-674F-4C4C-A3C1-2800101B2E03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F02ADCF-690C-4F3C-878B-C22F3B9D3839
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8E4955B-8EBF-4FC4-8066-6C51AC5D99E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=994FB3BF-E00E-4275-8ABB-719B3A4FB747


32

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

20/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-222756-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit datë 17.11.2023 për 
mbyllje adrese dytësore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
12, Bulevardi Shen Gjergji, apartamenti 5, kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë           :26/11/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D09733EB-7E2A-4B2D-B8EB-67279F430CE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF482ADA-31B4-4149-A68F-87A15646FDBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0AABD8C-462E-4DC4-91EA-787DDADE182F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=593E3FBB-1326-410E-9CEF-D4BD942AE5D0

